
（得票順）

候補者氏名 得票数 票数

27,312 A

0 B

27,312 C

1,256 D

28,568 E

-1 F

28,567

31日23時15分

（得票順）

政党名 得票数 票　数

1 自 由 民 主 党 12,558.000 27,731.999 A

2 公 明 党 3,300.000 0.001 B

3 立 憲 民 主 党 3,032.210 0.000 C

4 国 民 民 主 党 2,968.789 27,732.000 D

5 日 本 維 新 の 会 2,521.000 835.000 E

6 日 本 共 産 党 1,338.000 28,567.000 F

7 社 会 民 主 党 1,028.000 1.000 G

8 れ い わ 新 選 組 698.000 28,568.000

9
NHK と 裁 判 し て る 党

弁護士法72条違反で 288.000 1日0時40分

【問合せ先】　三豊市選挙管理委員会

令和3年10月31日執行 第49回衆議院議員総選挙

　衆議院小選挙区選出議員選挙

開票内訳

1
大 野 敬 太 郎

（自由民主党）
22,203

得 票 総 数

按分の際切り捨てた票数

開票確定

2
お ざ き 淳 一 郎

（日本共産党）
5,109

有 効 投 票 数 （ A+B ）

無 効 投 票 数

投 票 総 数 （ C+D ）

不 受 理 、 持 帰 り 等

投 票 者 数 （ E+F ）

投 票 総 数 （ D+E ）

不 受 理 、 持 帰 り 等

投 票 者 数 （ F+G ）

確 定 時 刻

開票内訳

得 票 総 数

按分の際切り捨てた票数

いずれの政党等にも属さな

い 票 数

有効投票数（A+B+C）

無 効 投 票 数

確 定 時 刻

 衆議院比例代表選出議員選挙


